


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 732750280 GŘ-Sekce ekonomiky-Odb. hospodářské správy-Odd.hospodářské správy v Hradci Kr
Adresa místa spotřeby: Horova 17, Hradec Králové 2, 50002
Objednatel: 
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM 36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
72	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z čirá		ks	1	3,63	1	3,63Kč
130	zakládací obal L; A4	modrá	ks	1	2,42	10	24,20Kč
132	zakládací obal L; A4	červená	ks	1	2,42	10	24,20Kč
136	obal vývěsný U A4	čirý	ks	1	5,57	2	11,14Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	5	22,40Kč
142	plastová uzavírací spisovka DL	kouřová	ks	1	4,24	6	25,44Kč
249	pákový pořadač A4	fialová	ks	1	25,65	1	25,65Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	2	6,54Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	1	3,27Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	1	3,27Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	1	6,53Kč
346	permanentní popisovač 1 mm	zelená	ks	1	4,60	1	4,60Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	černá	ks	1	4,72	3	14,16Kč
359	popisovač permanentní 0,6 mm	černá	ks	1	8,47	1	8,47Kč
374	tuhy "versatil"	černá	bal	12	7,50	1	7,50Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	1	3,63Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	1	3,63Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	1	3,63Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	3	37,02Kč
410	psací podložka A4 s klipem - "dvojdeska"		ks	1	18,63	1	18,63Kč
443	samolepicí bílé etikety 105 x 37 mm	bílá	bal	100	92,44	1	92,44Kč
493	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 50 mn	neonová	bal	4	10,29	1	10,29Kč
495	5 x samolepicí bloček, velikost 15 x 50 mn	neonová	bal	5	9,92	2	19,84Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	2	41,62Kč
516	záznamní kniha čtverečková A5, 100 lis		ks	1	18,03	1	18,03Kč
540	obálka C6 samolepicí	bílá	bal	50	11,50	1	11,50Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	1	3,15Kč
627	stojan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	2	30,26Kč
630	stojánek dopisový, drátěný	černá	ks	1	35,09	1	35,09Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	1	4,24Kč
668	magnety, průměr 10 mm	černá	bal	10	17,79	2	35,58Kč
677	lupa, plastový rámeček, průměr lupy cca 7		ks	1	22,26	1	22,26Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	2	9,68Kč
727	univerzální disperzní lepidlo, 130 g		ks	1	33,64	1	33,64Kč
732	bílé papírové tácky ,rozměr 16 x 23 cm	bílá	bal	100	61,23	1	61,23Kč
738	Kalkulačka kapesní		ks	1	62,07	1	62,07Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 748,46Kč

Konec sestavy